令和 2年 4月 3日

新 2・3年生保護者の皆様

練馬区立南が丘中学校

校長 北見 朱美

令和 2年度 始業式の実施について

 陽春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。

 日頃より、本校の教育活動にご理解ご協力いただき、感謝申し上げます。

 さて、練馬区教育委員会から 4月 3日に発表があったとおり、区立小中学校は、新型コロナウイルス感染

症拡大防止のため、始業式・入学式を除き 5月 6日まで一斉臨時休業とすることとなりました。

 臨時休業中の生活についての詳細は、始業式で書面を配布し、生徒に連絡いたします。

 保護者の皆様におかれましては、ご心配な点も多いかと思いますが、緊急的かつ必要不可欠な措置として、

何卒ご理解ご協力のほどお願いいたします。

記

1 臨時休業の期間

4月 7日（火）から 5月 6日（水）まで

2 始業式

4月 6日（月）  午前 8：25 までに登校し、荷物を持ったまま校庭に新クラスで整列してください。

                    始業式終了後、学級活動・部活動連絡を行い下校します。

3 入学式

  参列者の制限・時間短縮のため、新 2・3年生は参加しません。

4 その他確認事項

（１）必ず検温し、風邪のような症状がある生徒は登校を控えてください。

（２）登校の際は全員マスクを着用してください。

（３）これらの対応は現時点のものであり、状況の変化により変更となる場合があります。学校ホームペー

ジや学校連絡メールをご確認ください。

【問い合わせ】

副校長   神 藤  陽 平

電話  03-3904-5782

持ち物 ： 上履き  大きいかばん（教科書を配布します）  春休みの課題

         通知表  保健関係書類   健康カード